Et adveniente die decima mensis januarii millesimo sexagesimo quadragesimo c. 30 

secundo, assignata ad celebrationem regii generalis Parlamenti. Nobilis et magnificus 
doctor don Joannes Dexart, regius consiliarius, uti antiquior Regiae Audientiae 
transtulit se in ecclesia sanctae Sisiliae, primatialis calleretanae, ubi ante solium, 
quod erat preparatum ad celebrationem dicti Parlamenti, in personam suae 
excellentiae fecit provisionem tenoris sequentis. Illustrissimus et excellentissimus 
dominus locumtenens et capitaneus generalis et preses deputatus ad selebrationem 
dicti regii generalis Parlamenti prorogat Parlamentum et omnes actus illius usque ad 
diem desimam sextam presentis et currentis mensis si feriata non fuerit, si autem ad 
diem proximam imediate sequentem et non feriatam, presentibus ibidem pro 
testibus Jacobo Dessi, milite, et Francisco Fontana. 
Antiochus Brondo, publicus notarius pro Vacca secretarius. / 

14 	 1642 gennaio 16, Cagliari 
Michele Bonfant e Giovanni Lopez de Baylo, rispettivamente avvocati del 

Fisco e del Patrimonio regi, accusano la prima contumacia nei confronti degli 
assenti, supplicandone l'accoglimento. 

(Oblata per Didacum Curreli et Joannem Angelum de Montis, procuratores fiscales)". c. 31 

Illustre et excellentissime domine llocumtenens y capitanee generale et presidente in 
presenti reali generali Parlamento". Regii fisci et patrimoniali procuratores acusant 

37  Lo scrivano, a carta 31, fa un'aggiunta a margine. 
38  La lectio recta è: "Illustris et excellentissime domine llocumtenens et capitanee 

generalis et praesidens in praesenti reali generali Parlamento". Dicasi lo stesso per simile 
formula ripetuta successivamente nel testo. 
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primam contumassiam adversus et contra absentes citatos et non comparentes quam 
suplicant admitti et procedi ad ulteriora omni meliori modo. Altissimus 
Bonfant pro fisci advocatus 
Ballo fisci regii patrimoni advocatus. 

15 	 1642 gennaio 16, Cagliari 
Giovanni Dexart, reggente la Real Cancelleria, in rappresentanza del viceré, 

dichiara quindi la prima contumacia e concede agli assenti quattro giorni per la 
comparizione, prorogando l'apertura del Parlamento al 20 gennaio. Il 
provvedimento viene verbalizzato dal segretario don Monserrato Vacca, alla 
presenza dei testi Salvatore Martì e Girolamo Martis. 

Die 16 januarii 1642. Callari. 
Constitutus personaliter nobilis et magnificus don Juannes Dexart regius 
conciliarius, regiam Cancellariam regens, uti antiquior Regiae Audientiae in eclesia 
metropolitana et ante teatrum regii generalis Parlamenti, in personam suae 
excellentiae fecit provisionem sequentem. 
Admissa dicta prima contumatia si et in quantum prorogatum huiusmodi regium 
generale Parlamentum et omnia procedimenta et actus illius usque ad diem 
v[i]gesimam primam presentis et currentis mensis si feriata non fuerit, si autem ad 
diem proximam non feriatam, presentibus pro testibus Salvatore Marti et 
Hieronim[o] Martis ad hec vocatis et specialiter assumptis et aliis multis. 
Don Montserratus Vacca secretarius / 

16 	 1642 gennaio 21, Cagliari 
Seguendo la medesima procedura, nello stesso luogo e con formule simili alla 

richiesta della prima contumacia, il Dexart, in qualità di consigliere anziano 
della Reale Udienza, accogliendo la richiesta dei procuratori fiscali; dichiara la 
seconda contumacia rinviando l'apertura dei lavori del Parlamento al primo 
febbraio prossimo, purché giorno non festivo. Testi a verbale sono don Salvatore 
Pixi della città d'Iglesias e lo scrivano Sebastiano Sini Carta. 

c. 31v. Illustre et excellentissime domine llocumtenens et capitanee generale et presidente in 
presenti reali generali Parlamento. 
Regii fisci et patrimoniali procuratores acusant secundam contumatiam adversus et 
contra absentes itatos et non comparentes quam suplicant admitti et progedi ad 
ulteriora omni meliori modo. 
Altissimus 
Bonfant pro fisci advocato 
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Bailo fisci regii patrimoni advocatus. 
Ihesus. 21 januarii 1642, Callari. 
Itterum constitutus nobilis et magnificus don Juan Dexart, regius conciliarius regiam 
Cancellariam regens utti antiquior Regiae Audentiae, ante theatrum regii generalis 
Parlamenti in eclesia metropolitana presentis civitatis Caller in personam suae 
excellentiae fecit provisionem in presenti suplicatione oblata per supradictos 
procuratores fiscales sequentes. 
Admissa dicta secunda contumatia si et in quantum prorogat huiusmodi regium 
generale Parlamentum et omnia procedimenta et actus illius usque ad diem primam 
mensis februarii primo venturo" si feriatam non fuerit, si autem ad diem proximam 
non feriatam, presentibus pro testibus nobile don Salvatore Pixi civite eclesiense et 
Sebastiano Sini Carta, scriptore 
Don Montserrat Vacca secretarius / 

17 	 1642 febbraio 1, Cagliari 
Seguendo la medesima procedura e con formule simili alla prima ed alla seconda 

contumacia, il Dexart dichiara la terza contumacia, prorogando l'apertura dei lavori 
parlamentari al 5 di febbraio. Testi a verbale sono Francesco Carta e Diego Bonatu. 

Iesus 
Illustre et excellentissime domine llocumtenens et capitanee generale et presidente in c. 32 

presenti reali generali Parlamento. 
Regii fisci et patrimoniali procuratores acusant tertiam contumatiam adversus et 
contra absentes citatos et non comparentes quam suplicant admitti et procedi ad 
ulteríora omni meliori modo. 
Altissimus 
Bonfant pro fisci advocato 
Ballo fisci regii patrimoni advocatus. 
Ihesus, die prima februarii 1642, Callari. 
Constitutus predictus nobilis et magnificus don Joannes Dexart, regius consiliarius 
regiam Cancellariam regens utti antiquior Regiae Audientiae, ante dictum theatrum 
in personam suae excellentiae fecit provisionem sequentem. 
Admissa dicta tertia contumatia si et in quantum prorogat huiusmodi regium 
generale Parlamentum et omnia et singula procedimenta et actus illius ad diem 
quintam currentis mensis februarii si feriata non fuerit, si autem ad diem proximam 
non feriatam, presentibus pro testibus Francisco Carta et Didaco Bonato. 
Vacca secretarius /